
Protokół Nr XI/2019  

z XI Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 27 czerwca 2019 r. 

 

 

W dniu 27 czerwca 2019 r. o godzinie 14.31 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XI Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Jacek Szwagrzyk- Wójt Gminy Gaworzyce, 

- Ala Cieślak – Dyrektor Przedszkola Publicznego w Gaworzycach, 

- Stanisław Gabrysz – delegat Dolnośląskiej Izby Rolniczej, 

- Bronisława Golonka – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Gaworzycach, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy Gaworzyce, 

- Karolina Lasek – w/z radcy prawnego Urzędu Gminy, 

- sołtysi gminy Gaworzyce. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XI Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

W chwili rozpoczęcia obrad w sesji uczestniczyło 11 radnych (radny Ryszard Raczkowski wyszedł 

z Sali przed rozpoczęciem obrad). 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek odczytał wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z 

dnia 21 czerwca 2019 r. o zmianę porządku obrad XI Sesji Rady Gminy Gaworzyce poprzez: 

1) zdjęcie z porządku obrad punktów 9  i 10, tj.: 

- uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Domu Kultury „Jowisz” w Gaworzycach, 

- uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Gaworzycach; 

2) rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z 

zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

Wyżej wymieniony wniosek został dołączony do niniejszego protokołu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek poinformował zebranych o tym,                              

że o zmianę godziny rozpoczęcia XI Sesji ( z godziny 13.00 na godzinę 14.30) poprosił Wójt 

Gminy Gaworzyce. 

Z powodu przebywania Wójta Gminy Gaworzyce w siedzibie KGHM, Przewodniczący Rady 

Gminy zawnioskował o zmianę kolejności dotychczasowych punktów 7 i 8 porządku obrad,  jako 

odpowiednio punktów 14 i 15. 

Powyższa zmiana umożliwi Wójtowi Gminy Gaworzyce dotarcie na obrady sesji w części 

dotyczącej m.in. raportu o stanie gminy 

Innych wniosków ws. zmiany porządku obrad nie zgłoszono. 

 

     Stosownie do wniosku Wójta Gminy Gaworzyce, Przewodniczący Rady Gminy zarządził 

głosowanie nad wycofaniem z porządku obrad punktu 9: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania finansowego Domu Kultury „Jowisz” w Gaworzycach. 
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Wynik głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (11 głosami „za”) wycofano z porządku obrad punkt 9. 

Wynik imienny: 

"za" (11): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Elektroniczny system liczący głosy wskazał, że radny Ryszard Raczkowski „nie oddał głosu”. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad wycofaniem z porządku obrad punktu 

10: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Gaworzycach. 

Wynik głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (11 głosami „za”) wycofano z porządku obrad punkt 10. 

Wynik imienny: 

"za" (11): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

O godzinie 14.38 na obrady XI sesji powrócił radny Ryszard Raczkowski. 

Od tej chwili w sesji uczestniczy 12 radnych. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad 

punktu: Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (12 głosami „za”) wprowadzono wnioskowany punkt 

porządku obrad. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad przesunięciem punktów 7 i 8 porządku 

obrad jako odpowiednio punktów 14 i 15. 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (12 głosami „za”) przesunięto punkty 7 i 8 porządku 

obrad jako odpowiednio punktów 14 i 15.  

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad (po zmianach), który przedstawiał się 

następująco: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy. 

4.  Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady Gminy. 

5.  Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami. 

6.  Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     

     w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej   

     dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia                            

 w Gaworzycach za 2018 rok. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławnika do  

      sądu powszechnego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin  

      Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

14. Raport o stanie Gminy Gaworzyce za 2018 rok: 

     a) debata nad raportem o stanie gminy, 

 b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

15.  Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2018 rok: 

 a) przedstawienie sprawozdania finansowego gminy, sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

 za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego, 

 b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej przedłożonego przez    

         Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok, 

 c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce dotyczącej przedłożonego  

         przez Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok, 

 d) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie absolutorium dla Wójta  

         Gminy Gaworzyce, 

 e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady  

         Gminy Gaworzyce w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce, 

 f) dyskusja nad wykonaniem budżetu Gminy Gaworzyce za 2018 rok w świetle przedstawionych 

     sprawozdań, opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej, 

 g) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i  

         sprawozdania z wykonania budżetu gminy na 2018 r., 

 h) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce. 

16. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad przyjęciem zmienionego porządku obrad. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (12 głosami „za”) przyjęto zmieniony porządek obrad. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 3 Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy. Ad. 4 Przyjęcie protokołu z X Sesji Rady 

Gminy 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń lub poprawek do protokołów z IX i X sesji. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że protokoły uważa się za przyjęte. 

 

Ad. 5  Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami przedstawiła Anita 

Stangret – Sekretarz Gminy. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań w okresie między sesjami zostało dołączone do 

protokołu. 

 

Ad. 6  Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między 

sesjami. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego sprawozdania. 

Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy z pracy w okresie między sesjami zostało dołączone 

do protokołu. 

 

O godzinie 14.47 na obrady sesji przybyli: Wójt Gminy Gaworzyce i Skarbnik Gminy Gaworzyce. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gaworzycach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/66/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Gaworzycach za 2018 rok 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Gaworzycach za 2018 rok 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 
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W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/67/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku 

energetycznego 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia 

wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/68/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławnika do sądu powszechnego 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania 

zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławnika do sądu powszechnego. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 11 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (11): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena. 

Elektroniczny system liczący głosy podał, że radny Ryszard Raczkowski „nie oddał głosu”. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/69/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gaworzyce 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 
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Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/70/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/71/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 

Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Wójt Gminy Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/72/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

O godzinie 15.10 Przewodniczący Rady Gminy zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 

Obrady wznowiono o godzinie 15.16. 

Na wznowione obrady nie powrócili radni: Dariusz Podlak i Ryszard Raczkowski. 
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Ad. 14  Raport o stanie Gminy Gaworzyce za 2018 rok: 

     a) debata nad raportem o stanie gminy 

Raport o stanie gminy został sporządzony w ustawowym terminie. Raport został opublikowany na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

Jacek Szwagrzyk – Wójt Gminy Gaworzyce dokonał wprowadzenia do przedstawionego raportu 

o stanie gminy. 

O godzinie 15.17 na obrady sesji powrócili radni: Dariusz Podlak i Ryszard Raczkowski. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę nad raportem o stanie gminy. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, zapytań. 

Przewodniczący poinformował o zamknięciu debaty i przystąpieniu do punktu: podjęcie uchwały w 

sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce; 

 b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce 

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

Wynik głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

Wynik imienny: 

"za" (12): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer 

Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska Anna, 

Wojtczak Bożena. 

Protokół z głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XI/73/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15  Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2018 rok: 

 a) przedstawienie sprawozdania finansowego gminy, sprawozdania z wykonania budżetu 

 gminy za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

 Izabela Rak - Skarbnik Gminy poinformowała zebranych, że sprawozdania zostały 

 szczegółowo omówione podczas wspólnego posiedzenia Komisji. Następnie Skarbnik 

 przypomniała kluczowe zapisy sprawozdań. 

 Radni nie zgłosili uwag lub pytań; 

 b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej przedłożonego przez 

 Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 rok 

 Radna Bożena Wojtczak - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała Uchwałę Nr 

 IX/31/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 26 

 kwietnia 2019 r. w sprawie opinii o przełożonym przez Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdaniu 

 rocznym z wykonania budżetu gminy Gaworzyce za 2018 rok; 

 c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce dotyczącej 

 przedłożonego przez Wójta Gminy Gaworzyce sprawozdania z wykonania budżetu za 2018 

 rok 

 Radny Kamil Murzyn - członek Komisji Rewizyjnej odczytał opinię Komisji Rewizyjnej 

 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 maja 2019 r. dotyczącą wykonania budżetu gminy 

 Gaworzyce za rok 2018; 

 d) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie absolutorium dla 

 Wójta  Gminy Gaworzyce 
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 Radny Kamil Murzyn - członek Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej 

 Rady Gminy Gaworzyce w sprawie udzielania absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce za rok 

 2018; 

 e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej 

 Rady Gminy Gaworzyce w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce 

 Radny Kamil Murzyn odczytał Uchwałę Nr IX/51/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

 Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji 

 Rewizyjnej Rady Gminy Gaworzyce w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

 Gaworzyce za 2018 rok; 

 f) dyskusja nad wykonaniem budżetu Gminy Gaworzyce za 2018 rok w świetle 

 przedstawionych sprawozdań, opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej 

 Edward Białek - Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję nad wykonaniem budżetu 

 Gminy Gaworzyce za 2018 rok. 

     Radni nie zgłosili uwag lub pytań. 

 W tej części obrad Skarbnik Gminy - Izabela Rak udzieliła odpowiedzi na pytanie zadane  

     podczas wspólnego posiedzenia Komisji stałych Rady Gminy na temat okresu powstania  

     zaległych należności podatkowych; 

 g) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego                                      

 i sprawozdania z wykonania budżetu gminy na 2018 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie  

     rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  

     gminy na  2018 r. 

 

 Wynik głosowania: 

 ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

 Wynik imienny: 

 ZA (12): 

 Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer  

     Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska  

     Anna, Wojtczak Bożena. 

 Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Uchwała Nr XI/74/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu; 

 

 h) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 

 Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie    

     udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce z tytułu wykonania budżetu Gminy  

     Gaworzyce za 2018 rok 

 System rejestrujący wyniki głosowania błędnie wskazał, że nikt z radnych nie oddał głosu. 

 W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy zarządził powtórzenie głosowania nad 

 podjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Gaworzyce z tytułu 

 wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2018 rok. 

  

 Wynik głosowania: 

 ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

 W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 12 głosami „za”. 

 Wynik imienny: 

 ZA (12): 

 Białek Edward, Chołoda Paweł, Kubas Zbigniew, Kupnicka Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer  

    Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Raczkowski Ryszard, Rygiel Mateusz, Szydłowska  
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    Anna, Wojtczak Bożena. 

    Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

     Uchwała Nr XI/75/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu radnych, pogratulował Wójtowi Gminy Gaworzyce 

uzyskania absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Gaworzyce za 2018 rok. 

 

Ad. 16  Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 15.50 zamknął obrady XI Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 
Protokołowała: 

 

Renata Dziurman                                                                 


